



## Møtereferat

**Fra:** Møte i Sportsutvalg sprang (SU-S)

**Nr/år/dato:** 27/02/2023

**Sted:** Teams-møte

**Til stede:** Thea Backe Jansen, Cathrine Tholo, Siri Evjen, Line Brusletto, Stein Endresen, Kjersti Fotland, Mikael Kolind og Ingrid Dokmo

**Referent:** Ingrid Dokmo - sportskoordinator NRYF

**Andre til stede:**

**Meldt forfall:**

**Fravær:**

**Protokollen fordelt til, utenom til deltakerne/medlemmene:** [rytter.no](http://rytter.no)

Saksnr./ år:	Sakstittel:
10/23	<p><b><u>Til diskusjon:</u></b> Cup: Bør det avholdes flere cup kvalifiseringer rundt omkring i landet for ponni? Bra for rekruttering at foreldre ikke må kjøre land og strand for å kvalifisere seg til KOHS. Thea nevner Backe cup som mulighet for dette.</p> <p><b><u>Konklusjon:</u></b> Se på å gjøre om formatet på kvalifisering og øke antall kvalifiseringssteder for sesongen 2024</p>
11/23	<p><b><u>Informasjonssak:</u></b> Det har kommet en henvendelse fra en rideklubb som skal arrangere L/E stevner denne sesongen og gjerne ville hatt cup. Ble ikke tildelt grunnet svært få startende på tidligere L/E stevner. Antall startende i L-klasser må opp før man kan tildele arrangementet cup.</p>
12/23	<p><b><u>Beslutnings sak:</u></b></p> <p>Leder legger frem forslag om at flertallet kan avgjøre når utvalget må fatte beslutninger pr mail. Etter tre enige svar kan administrasjonen ta saken videre.</p> <p><b><u>Konklusjon:</u></b> Enighet</p>
14/23	<p><b><u>Til diskusjon:</u></b></p> <p>Størrelse på ridebaner/ridehus for å kunne arrangere L/E-stevner – kommet en henvendelse fra klubb som planlegger oppgradering av utebane, og ønsker å den forbindelse og vite om det er minimum/maksimumskrav for utebaner for å kunne arrangere L/E-stevner.</p>

**NESTE MØTE:**



	<p><b><u>Konklusjon:</u></b> Ønsker tilbakemelding fra banebyggerkomiteen også. Kommer tilbake til saken</p> <p><b><u>Oppfølging:</u></b> Har fått svar fra SBBK*.</p>
15/23	<p><b><u>Til diskusjon:</u></b></p> <p>Prisliste for stevner – se egen mail sendt ut Det har kommet inn innspill om at Sverige er billigere enn Norge, men det er ikke tilfellet etter å ha sjekket med det svenske forbundet. SU-S går igjennom eksisterende prisliste for å se om endringer skal gjøres</p> <p><b><u>Konklusjon:</u></b> Enighet til forslag. Det differensieres mellom distrikts- og lands- og elite- stevner</p>
16/23	<p><b><u>Til diskusjon:</u></b></p> <p>Når skal det avholdes fysisk møte på Ullevål?</p> <p><b><u>Konklusjon:</u></b> Kommer tilbake med dato</p>
17/23	<p><b><u>Til diskusjon:</u></b></p> <p>FEI har sendt ut mail til alle forbund, med mulighet for å sende inn reglementsforslag som skal inn i FEI-reglement. Ønsker SU-S å sende inn reglementsforslag til FEI? Frist er 1. mars</p> <p><b><u>Konklusjon:</u></b> Nei, SU-S har ingen innspill</p>
18/23	<p><b><u>Til diskusjon:</u></b></p> <p>Rekrutterings cup – cup for ponni ute i kretsene. Gjennomgang av eksisterende cup'er</p> <p>Ta kontakt med eksisterende sponsorer for å høre om hva som er beste løsningen fremover, hvor det skal arrangeres. Fordeling av oppgaver rundt sponsor cup. Deltager premie? Må passe på barneidrettsbestemmelsene til NIF.</p> <p><b><u>Konklusjon:</u></b> Jobber videre til neste møte</p>
19/23	<p><b><u>Beslutning:</u></b></p>



	<p>SU-S ser på nye maler for D- og L/E-stevner med priser for start og premier. For å bidra til bedre økonomi for klubbene og tilpasse seg dagens marked.</p> <p><b><u>Konklusjon:</u></b> Besluttet og legges på nett.</p>
<b>20/23</b>	<p><b><u>Til orientering:</u></b></p> <p>Ryttertinget. Påmelding er lagt ut på nett.</p>
<b>21/23</b>	<p><b><u>Stevnerapport</u></b></p> <p>De sakene som er meldt inn noteres og følges opp av administrasjonen</p>
<b>22/23</b>	<p><b><u>Eventuelt</u></b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>○ Tegning av bakbeinsbelegg – beholde som den er</li><li>○ Spørsmål rettet mot SU-S – tas opp til diskusjon ved neste møte. Ved hastesaker skriver sportskoordinator i mail at svar kreves snares eller innen satt dato til SU-S. Sportskoordinator informerer innsender om at det er behandlingstid.</li><li>○ Mikael: Snakket med T. Nalum som var tilstede i Gøteborg Horse Show, og snakket med banebyggere der om mulig samarbeid på tvers av landene angående banebygging og utdanning av banebyggere på de store nasjonale og internasjonale stevnene.</li><li>○ Pay and Jump: Ønsker å få påmelding organisert gjennom NRYFstevne. Fortsetter å utrede saken.</li></ul>
	<p><b><u>Oppfølging fra forrige møte:</u></b></p>
<b>4/23</b>	<p><b><u>Unghest</u></b></p> <p>Oppfølging av sak 4/23 fra forrige møte</p> <p><b><u>Konklusjon:</u></b> Jobbes aktivt med saken</p>
<b>8/23</b>	<p><b><u>Norgesserien</u></b></p> <p>Oppfølging av sak 8/23 – se forrige møte</p>

Neste møte: 24 april kl 10.00

Fotnote:

\*Gjelder for nyanlagte anlegg/baner, ikke for eksisterende baner.